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Solid Försäkringsaktiebolag (publ) har 
genomfört återköp av teckningsoptioner 
och teckningsoptioner har utnyttjats i 
samband därmed
Vid extra bolagsstämma i Solid Försäkringsaktiebolag (publ) (”Bolaget”) den 27 
februari 2025 beslutade stämman, i enlighet med styrelsens förslag, om ett villkorat 
erbjudande om återköp av teckningsoptioner utgivna inom ramen för Bolagets 
teckningsoptionsprogram 2021/2025 (”LTIP 2021”). Vid tidpunkten för kallelsen till 
stämman omfattade LTIP 2021 sammanlagt 240 000 teckningsoptioner av serie 2021
/2025 (”Teckningsoptionerna”), vilka innehades av åtta ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner i Bolaget.

Villkoren för erbjudandet uppfylldes den 7 mars 2025. Detta innebar att Bolaget erbjöd sig att 
återköpa så många Teckningsoptioner till marknadsvärde som erfordrades för att 
optionsinnehavarna, netto efter skatt, skulle kunna teckna aktier i Bolaget med utnyttjande av 
resterande Teckningsoptioner utan att behöva skaffa annan finansiering för sitt förvärv (”

”). Betalningen för återköpta Teckningsoptioner skulle erläggas delvis kontant, Erbjudandet
delvis mot utfärdande av revers. Den del som skulle erläggas kontant skulle motsvara det 
belopp som optionsinnehavarna skulle betala i skatt på eventuell kapitalvinst vid överlåtelsen 
av Teckningsoptionerna till Bolaget.

Optionsinnehavare som ville acceptera Erbjudandet skulle göra anmälan därom till Bolaget 
den 8 mars 2025 senast kl. 18.00. Ett villkor för att kunna acceptera Erbjudandet var att 
optionsinnehavaren återinvesterade hela återköpsvederlaget, netto efter skatt, i aktier i 
Bolaget genom teckning av aktier med utnyttjande av resterande Teckningsoptioner och 
accepterade att Bolaget i samband med beslut om tilldelning av aktier kunde komma att 
besluta om betalning genom kvittning.

Baserat på stängningskursen för Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm den 7 mars 2025 och 
med tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell, fastställdes marknadsvärdet på en 
Teckningsoption till 14,88 kronor.

Samtliga optionsinnehavare accepterade Erbjudandet. Till följd därav har Bolaget återköpt 
209 277 Teckningsoptioner för en sammanlagd köpeskilling om 3 114 042 kronor, varav 
2 412 749 kronor har erlagts genom utfärdande av reverser och 701 404 kronor ska erläggas 
kontant. Samtidigt har optionsinnehavare tecknat sammanlagt 33 792 aktier i Bolaget till en 
teckningskurs om 71,40 kronor med utnyttjande av 30 723 Teckningsoptioner, vilket 
motsvarar en sammanlagd teckningslikvid om 2 412 749 kronor. I samband med beslut om 
tilldelning av aktier har styrelsen i Bolaget beslutat att aktierna ska betalas genom kvittning. 
Därigenom kvittas 2 412 749 kronor av optionsinnehavarnas reversfordringar på Bolaget bort.
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Genom den nyteckning av aktier i Bolaget som har skett med utnyttjande av 
Teckningsoptioner i samband med Erbjudandet ökar antalet aktier i Bolaget med 33 792, 
vilket motsvarar en utspädning om ca 0,18 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. De 
nya aktierna har ännu inte registrerats hos Bolagsverket.

Efter Erbjudandet är inga Teckningsoptioner fortsatt utestående.
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Om Solid Försäkring

Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, kreditmarknadsbolag och andra finansiella institut, resebyråer, bilhandlare samt 
bilverkstäder byggt upp en stor kundbas av privatkunder i Norden. Solid 
Försäkringsaktiebolag är noterat på Nasdaq Stockholm.
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